

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-020 FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA FINA 14 MM
Quantidade: 350,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 2,15
Valor Total: 752,50
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: THEMAR

Item: 0002
Descrição: ACESSÓRIO CANALETA 50X20 MM
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,55
Valor Final: 27,00
Valor Total: 16.200,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ACESSÓRIO CANALETA 50X20 MM

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR, TIPO PINO REDONDO
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 10,40
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADAPTADOR, TIPO PINO REDONDO

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR, QUANTIDADE PÓLOS 2 P + T
Quantidade: 240,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,41
Valor Final: 9,52
Valor Total: 2.284,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: FORCELINE

Item: 0005
Descrição: PLUG PARA TUBO - ACESSORIO - PLUG MACHO 10A/250V
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 6,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: PERLEX

Item: 0006
Descrição: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA 17g
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,12



Valor Final: 3,58
Valor Total: 895,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: SILOC

Item: 0007
Descrição: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA 175g
Quantidade: 320,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,45
Valor Final: 17,45
Valor Total: 5.584,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA 175G

Item: 0008
Descrição: SELANTE ADESIVO 200g, TIPO VEDA CALHA
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,54
Valor Final: 22,54
Valor Total: 3.381,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SELANTE ADESIVO 200G, TIPO VEDA CALHAE

Item: 0009
Descrição: ADESIVO DE USO GERAL tipo COPOLIMERO PARA CIMENTO
Quantidade: 320,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,81
Valor Final: 21,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADESIVO DE USO GERAL TIPO COPOLIMERO

Item: 0010
Descrição: SOLVENTE AGUARRÁS LATA DE 05L
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 43,75
Valor Total: 6.125,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SOLVENTE AGUARRÁS LATA DE 05L

Item: 0011
Descrição: Solvente Aguarraz 900 ML
Quantidade: 160,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,97
Valor Final: 13,90
Valor Total: 2.224,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: SOLVENTE AGUARRAZ 900 ML

Item: 0012
Descrição: Alavanca lisa de ferro 1,8m
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,06
Valor Final: 124,00
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	ALAVANCA LISA DE FERRO 1,8M
Item:	0013
Descrição:	ALICATE DE PRESSÃO 10 cm
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,80
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PRESSAO
Item:	0014
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 8
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,65
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0015
Descrição:	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO 120mmx30mm
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,03
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO
Item:	0016
Descrição:	ANCINHO JARDINAGEM,VASSOURA METÁLICA 22 DENTES
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,86
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ANCINHO JARDINAGEM,VASSOURA METÁLICA 22
Item:	0017
Descrição:	Desengripante spray 300 ml
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.725,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	OLEO
Item:	0018
Descrição:	arame galvanizado n 12
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,83
Valor Final:	21,83
Valor Total:	7.640,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ARAME GALVANIZADO N 12
Item:	0019
Descrição:	ARAME RECOZIDO N 18
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	18,24
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Item:	0020
Descrição:	ARAME GALVANIZADO N 20
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,84
Valor Final:	28,84
Valor Total:	8.652,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ARAME GALVANIZADO N 20
Item:	0021
Descrição:	AREIA FINA (LAVADA)
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	155,04
Valor Final:	134,00
Valor Total:	26.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo:	LAVADA
Item:	0022
Descrição:	AREIA TIPO GROSSA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	162,23
Valor Final:	143,00
Valor Total:	35.750,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	AREIA TIPO GROSSA
Item:	0023
Descrição:	AREIA MEDIA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	137,27
Valor Final:	121,00
Valor Total:	36.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	AREIA MEDIA
Item:	0024
Descrição:	ARGAMASSA TIPO AC II 20KG
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,72
Valor Final:	24,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ARGAMASSA TIPO AC II 20KG
Item:	0025
Descrição:	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	71,87
Valor Final:	46,40
Valor Total:	13.920,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III
Item:	0026
Descrição:	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO BRANCO
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	21,67
Valor Total:	3.250,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO BRA
Item:	0027
Descrição:	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,39
Valor Final:	82,70
Valor Total:	8.270,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO
Item:	0028
Descrição:	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVECCIONAL
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,64
Valor Final:	230,00
Valor Total:	36.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVECCIONAL
Item:	0029
Descrição:	Balde plástico extra forte, capacidade de 12 litros com alça
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,29
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BALDE PLÁSTICO EXTRA FORTE, CAPACIDADE DE
Item:	0030
Descrição:	BARRA DE FERRO DE AÇO 1/4 6,3MM (CA-50), MEDINDO 12 METROS
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,36
Valor Final:	34,00
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BARRA DE FERRO DE AÇO 1/4" 6,3MM (CA-50)
Item:	0031
Descrição:	BARRA DE FERRO DE AÇO 3/8 6MT
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,92
Valor Final:	60,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BARRA DE FERRO DE AÇO 3/8 6MT
Item:	0032
Descrição:	Barra de ferro galvanizado 5/16 12 m
Quantidade:	400,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,52
Valor Final:	34,00
Valor Total:	13.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo:	12 METROS
Item:	0033
Descrição:	PLAFON SIMPLES PARA LAMPADA FLUORESCENTE
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	5,28
Valor Total:	4.224,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	SKYLUX
Item:	0034
Descrição:	RELÉ DE FOTOELÉTRICO 1.000W
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,93
Valor Final:	19,78
Valor Total:	2.373,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	RELÉ DE FOTOELÉTRICO 1.000W
Item:	0035
Descrição:	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,42
Valor Final:	3,41
Valor Total:	1.534,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0036
Descrição:	BRITA N 0
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	123,00
Valor Final:	123,00
Valor Total:	18.450,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	BRITA N° 0
Item:	0037
Descrição:	BRITA N 2
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	171,74
Valor Final:	162,00
Valor Total:	32.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	BRITA N° 2
Item:	0038
Descrição:	BRITA N 1
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	164,45
Valor Final:	148,00
Valor Total:	37.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo:	BRITAMIL
Item:	0039
Descrição:	Broca de aço 3/8
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,56
Valor Final:	13,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BROCA
Item:	0040
Descrição:	BROCA 9/32 POL
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,05
Valor Final:	3,30
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	ROCAST
Item:	0041
Descrição:	broxa para pintura 15cm
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,74
Valor Final:	6,50
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BROXA
Item:	0042
Descrição:	BROXA PARA PINTURA n° 18
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	7,28
Valor Total:	436,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	BROXA PARA PINTURA N° 18
Item:	0043
Descrição:	BROXA DE PINTURA N° 20
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	7,13
Valor Total:	427,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	BROXA DE PINTURA N° 20
Item:	0044
Descrição:	BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO CABEÇA CHATA N° 06,
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	0,19
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BUCHA
Item:	0045
Descrição:	Bucha Nylon S-12 C/ Parafuso Aco Zinc Cab Sextavada Rosca Soberba 5/16 X 65Mm



Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,59
Valor Final: 1,59
Valor Total: 2.385,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BUCHA NYLON S-12 C/ PARAFUSO ACO ZINC

Item: 0046
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25MM X 20MM SOLDAVEL
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,49
Valor Final: 0,49
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO 25MM X 20MM SOLDAVEL

Item: 0047
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50MM X 40MM SOLDAVEL
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 3,58
Valor Total: 1.432,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO 50MM X 40MM SOLDAVEL

Item: 0048
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 32MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 5,67
Valor Total: 2.835,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0049
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 60MMX50MM DE PVC SOLDAVEL LONGA
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,38
Valor Final: 7,57
Valor Total: 2.271,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO 60MMX50MM DE PVC SOLDAV

Item: 0050
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO PP,3X6 MM
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,07
Valor Final: 12,90
Valor Total: 3.870,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: ENERGY

Item: 0051
Descrição: Cabo elétrico flexível 6mm
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,59
Valor Final: 3,76
Valor Total: 1.880,00



Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: ENERGY

Item: 0052
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MM
Quantidade: 350,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.365,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CABO ELETRICO

Item: 0053
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,34
Valor Final: 3,76
Valor Total: 940,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: ENERGY

Item: 0054
Descrição: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v 10MM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,56
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.000,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TENSÃO ISOL 750V

Item: 0055
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V 2X4MM
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,25
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.170,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CABO ELETRICO

Item: 0056
Descrição: CABO ELETRICO FLEXIVEL tipo: pp, formação do cabo: 3 x 2,5 mm2
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,21
Valor Final: 9,58
Valor Total: 5.748,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: ENERGY

Item: 0057
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO: PP, FORMAÇÃO DO CABO: 3 X 4 MM2
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,94
Valor Final: 6,00
Valor Total: 1.200,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO: PP

Item: 0058



Descrição:	Cabo elétrico flexível, tipo: pp 3 x 6 mm2
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,09
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO: PP 3X6MM2
Item:	0059
Descrição:	Cabo De Cobre Isolamento Anti-Chama 450/750V 2X2,5Mm2
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,48
Valor Final:	2,65
Valor Total:	3.975,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CABO ELETRICO
Item:	0060
Descrição:	Cabo elétrico isolado 10 mm2
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,59
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CABO ELÉTRICO ISOLADO 10 MM2
Item:	0061
Descrição:	CABO ELÉTRICO ISOLADO 16 MM2
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,69
Valor Final:	6,69
Valor Total:	2.676,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO ELÉTRICO ISOLADO 16 MM2
Item:	0062
Descrição:	CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, ALUMÍNIO, PE, 4 X 16 MM2
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,76
Valor Final:	8,60
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO, ALUMÍNIO, PE
Item:	0063
Descrição:	CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA TRABALHADA, COMPRIMENTO CABO 1,50 M,
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	6,77
Valor Total:	338,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA T
Item:	0064
Descrição:	CABO FLEXIVEL TIPO PP 2,5 MM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	243,19
Valor Final:	5,50



Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO FLEXIVEL TIPO PP 2,5 MM
Item:	0065
Descrição:	Cabo de cobre flexível PP 4 x 10,0 mm²
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.069,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CABO ELETRICO
Item:	0066
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16MM
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.394,12
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16MM
Item:	0067
Descrição:	Cabo elétrico flexível PP 4 x 4mm
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	434,66
Valor Final:	430,00
Valor Total:	17.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PP 4 X 4MM
Item:	0068
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6,00 MM
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	572,40
Valor Final:	459,00
Valor Total:	32.130,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	ENERGY
Item:	0069
Descrição:	Cabo rolo de pintura,2,70 M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,22
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CABO ROLO DE PINTURA,2,70 M
Item:	0070
Descrição:	Cabo Rolo De Pintura 3
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,56
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CABO ROLO DE PINTURA 3



Item: 0071
Descrição: CABO TORCIDO FLEXIVEL 1,5 mm,
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 115,53
Valor Final: 105,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CABO ELETRICO

Item: 0072
Descrição: cabo torcido flexivel 2,5 mm
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 238,72
Valor Final: 214,00
Valor Total: 12.840,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CABO ELETRICO

Item: 0073
Descrição: CABO TORCIDO FLEXIVEL 4MM
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 450,37
Valor Final: 403,00
Valor Total: 24.180,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CABO TORCIDO FLEXIVEL 4MM

Item: 0074
Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 92 MM
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,55
Valor Final: 38,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 92 MM

Item: 0075
Descrição: CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO 78MM
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,74
Valor Final: 25,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO 78MM

Item: 0076
Descrição: Cadeado, material: latão maciço 30 MM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,80
Valor Final: 21,30
Valor Total: 3.195,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CADEADO

Item: 0077
Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 20MM
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,32



Valor Final: 16,32
Valor Total: 1.632,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CADEADO

Item: 0078
Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 25MM
Quantidade: 90,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,55
Valor Final: 15,55
Valor Total: 1.399,50
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 25MM

Item: 0079
Descrição: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 35MM
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,21
Valor Final: 19,84
Valor Total: 1.587,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO 35MM

Item: 0080
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5 MTS
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,26
Valor Final: 53,25
Valor Total: 37.275,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CAIBRO DE MADEIRA 5 MTS

Item: 0081
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5MTS
Quantidade: 800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,32
Valor Final: 31,32
Valor Total: 25.056,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAIBRO DE MADEIRA 5MTS

Item: 0082
Descrição: CAIXA D AGUA DE 2000L
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 936,99
Valor Final: 930,00
Valor Total: 18.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAIXA D AGUA DE 2000L

Item: 0083
Descrição: Caixa d água 5.000 L
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.114,80
Valor Final: 480,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	CAIXA D'ÁGUA 5.000 L
Item:	0084
Descrição:	CAIXA D AGUA 1000L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	597,07
Valor Final:	595,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAIXA D AGUA 1000L
Item:	0085
Descrição:	CAIXA D AGUA 500L
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,04
Valor Final:	238,00
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAIXA D AGUA 500L
Item:	0086
Descrição:	CAIXA PVC 4 X 2 PARA ELETRODUTO
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,25
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PASSAGEM
Item:	0087
Descrição:	CAIXA DE MEDIÇÃO 310 MM X 200 MM
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,14
Valor Final:	82,00
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAIXA DE MEDIÇÃO 310 MM X 200 MM
Item:	0088
Descrição:	CAIXA PASSAGEM 3/4
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,53
Valor Final:	1,25
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PASSAGEM
Item:	0089
Descrição:	CAIXA SIFONADA , MATERIAL PVC 150MM X 150 MM
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	9,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAIXA SIFONADA , MATERIAL PVC 150X150MM
Item:	0090
Descrição:	CAL HIDRATADO BRANCO 20KG
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	23,89
Valor Final:	18,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAL HIDRATADO BRANCO 20KG
Item:	0091
Descrição:	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO ARO 3,25X8
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,58
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO A
Item:	0092
Descrição:	CANALETA MOLDURA, MATERIAL PVC SEÇÃO 20 X 10 MM, 2,20 M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,77
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CANALETA MOLDURA, MATERIAL PVC
Item:	0093
Descrição:	CANALETA, ISOLANTE, SISTEMA X
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.425,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CANALETA, ISOLANTE, SISTEMA X
Item:	0094
Descrição:	CANTONEIRA METAL NÃO FERROSO COMPRIMENTO 6M
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,89
Valor Final:	49,89
Valor Total:	3.991,20
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CANTONEIRA METAL NÃO FERROSO 6M
Item:	0095
Descrição:	CAPA CHUVA, PVC, INDUSTRIAL, OPACA, AMARELA, CAPUZ
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,54
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAPA CHUVA, PVC, INDUSTRIAL, OPACA
Item:	0096
Descrição:	CAPA CHUVA, MATERIAL PVC TAM: 60
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,85
Valor Final:	18,85
Valor Total:	2.827,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CAPA CHUVA, MATERIAL PVC TAM: 60
Item:	0097
Descrição:	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO, TOLERÂNCIA +/-20 PER
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,13
Valor Total:	26,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO
Item:	0098
Descrição:	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1000
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,58
Valor Total:	347,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO
Item:	0099
Descrição:	CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO GALVANIZADO CAPACIDADE 60L
Quantidade:	89,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,70
Valor Final:	192,00
Valor Total:	17.088,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO
Item:	0100
Descrição:	ARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA POLIETILENO CAPACIDADE 90L
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,51
Valor Final:	176,00
Valor Total:	10.560,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA POLIETILENO
Item:	0101
Descrição:	REGISTRO PRESSÃO, MATERIAL BRONZE FUNDIDO, DIÂMETRO 1/2 POL
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,61
Valor Final:	33,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	REGISTRO PRESSÃO, BRONZE FUNDIDO
Item:	0102
Descrição:	CAVADEIRA
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,87
Valor Final:	60,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo:	1 KG
Item:	0103
Descrição:	CHAPA ALUMÍNIO, TIPO LISA, COMPRIMENTO 1 M.
Quantidade:	120,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	949,35
Valor Final:	120,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CHAPA ALUMÍNIO, TIPO LISA, 1M
Item:	0104
Descrição:	CHAPA GALVANIZADA , MATERIAL ZINCO, COMPRIMENTO 25 M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,83
Valor Final:	90,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CHAPA GALVANIZADA , MATERIAL ZINCO, 25M
Item:	0105
Descrição:	CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 1,5 M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,49
Valor Final:	41,49
Valor Total:	8.298,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL: AÇO, COMPRI
Item:	0106
Descrição:	Chapa de Aço Galvanizado n 22.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,93
Valor Final:	648,00
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N° 22.
Item:	0107
Descrição:	CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO DIÂMETRO 4 POL, COR BRANCA, COMPRIMENTO BRAÇO 35 CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,15
Valor Final:	7,80
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CHUVEIRO
Item:	0108
Descrição:	CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO DIÂMETRO 7 POL, COR BRANCA, COMPRIMENTO BRAÇO 35 CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	8,47
Valor Total:	508,20
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	HERC
Item:	0109
Descrição:	CILINDRO P/ FECHADURA UNIVERSAL
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,25
Valor Final:	30,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CILINDRO P/ FECHADURA UNIVERSAL
Item:	0110
Descrição:	CIMENTO PORTLAND, MATERIAL POZOLÂNICO, TIPO CP II-Z-32RS SACO 50 KG
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	34,60
Valor Final:	30,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CIMENTO PORTLAND, CP II-Z-32RS SACO 50KG
Item:	0111
Descrição:	COLA, COMPOSIÇÃO ADESIVO À BASE DE RESINA EPÓXI.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,78
Valor Final:	16,78
Valor Total:	5.034,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	COLA, COMP.: ADESIVO À BASE DE RESINA
Item:	0112
Descrição:	COLA BRANCA À BASE DE AGUA APLICAÇÃO: MADEIRA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,48
Valor Final:	14,48
Valor Total:	3.620,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COLA BRANCA À BASE DE AGUA APLICAÇÃO: MA
Item:	0113
Descrição:	COLA, COMPOSIÇÃO ACÉTICO E SILICONE, APLICAÇÃO CERÂMICA, TIPO LÍQ 250G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,08
Valor Final:	17,08
Valor Total:	3.416,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COLA, COMPOSIÇÃO ACÉTICO E SILICONE, APL
Item:	0114
Descrição:	COLA, COMPOSIÇÃO ACÉTICO E SILICONE, APLICAÇÃO CERÂMICA, TIPO LÍQ 75G
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	5,48
Valor Total:	822,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COLA, COMPOSIÇÃO ACÉTICO E SILICONE, APL
Item:	0115
Descrição:	COLA, COMPOSIÇÃO POLIACETATO DE VINILA (PVA) 500G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,39
Valor Final:	14,39
Valor Total:	2.878,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	COLA, COMPOSIÇÃO POLIACETATO DE VINILA (
Item:	0116
Descrição:	OLHER OVAL PARA PEDREIRO 8



Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,29
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: OLHER OVAL PARA PEDREIRO 8

Item: 0117
Descrição: Barra de ferro galvanizado 3/8 12 M.
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,39
Valor Final: 52,00
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo: 12 METROS

Item: 0118
Descrição: Coluna de ferro 5/16 com medida de 12 m
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,79
Valor Final: 58,00
Valor Total: 8.120,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo: 12 METROS

Item: 0119
Descrição: COLUNA, TIPO UNITÁRIA, FORMATO EM U ,
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,97
Valor Final: 82,97
Valor Total: 16.594,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: COLUNA, TIPO UNITÁRIA, FORMATO EM 'U'

Item: 0120
Descrição: COMPENSADO MADEIRA , COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,60 M, ESPESSURA 15 MM
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,89
Valor Final: 132,00
Valor Total: 15.840,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: COMPENSADO MADEIRA , COMPRIMENTO 2,20 M,

Item: 0121
Descrição: OMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,60 M, ESPENSSURA 25MM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,87
Valor Final: 148,00
Valor Total: 29.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: COMPENSADO MADEIRA

Item: 0122
Descrição: COMPENSADO DE MADEIRA - ESPESSURA 6mm
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,83
Valor Final: 148,00
Valor Total: 22.200,00



Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: COMPENSADO DE MADEIRA - ESPESSURA 6MM

Item: 0123
Descrição: HASTE ATERRAMENTO DE COBRE 5/8 POL
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,75
Valor Final: 29,75
Valor Total: 1.785,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: HASTE ATERRAMENTO DE COBRE 5/8 POL

Item: 0124
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Soldavel 50mm
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,61
Valor Final: 7,61
Valor Total: 913,20

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CONEXÃO HIDRÁULICA, PVC SOLD. 50MM

Item: 0125
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 25mm x 1,2 Pol
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,46
Valor Final: 4,95
Valor Total: 742,50
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0126
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc, Bitola 3/4
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,36
Valor Final: 2,37
Valor Total: 331,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0127
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 50mm x 11,2
Quantidade: 170,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,71
Valor Final: 6,71
Valor Total: 1.140,70
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CONEXÃO HIDRÁULICA, PVC, 50MMX11,2"

Item: 0128
Descrição: Conexão hidráulica 40 x 50 mm
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,12
Valor Final: 5,12
Valor Total: 1.024,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CONEXÃO HIDRÁULICA 40 X 50 MM

Item: 0129



Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc 60 x 25 mm
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 7,81
Valor Total: 1.093,40
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0130
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 75mm
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,71
Valor Final: 9,57
Valor Total: 1.722,60
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0131
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 3,4
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,92
Valor Final: 2,92
Valor Total: 438,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC, 3,4"

Item: 0132
Descrição: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, 20 MM
Quantidade: 160,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,27
Valor Final: 2,27
Valor Total: 363,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, 20 MM

Item: 0133
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 25mm
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,37
Valor Final: 1,43
Valor Total: 200,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0134
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 40 mm
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,48
Valor Final: 2,86
Valor Total: 429,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0135
Descrição: Conexão hidráulica, material: pvc, 50mm
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 6,88



Valor Total:	825,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0136
Descrição:	Conexão hidráulica, material: pvc, 25 x 20 mm
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,67
Valor Total:	793,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CONEXÃO HIDRÁULICA, PVC, 25 X 20 MM
Item:	0137
Descrição:	conexão hidráulica, material: pvc, bitola i: 32 mm x 3,4
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	3,41
Valor Total:	682,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0138
Descrição:	Conjunto elétrico, componentes: 1 interruptor simples 1 tomada 2p universal,
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	6,40
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CONJUNTO ELÉTRICO
Item:	0139
Descrição:	JOGO SANITÁRIO COMPLETO DE LOUÇA BRANCA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,11
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	JOGO SANITÁRIO COMPLETO DE LOUÇA BRANCA
Item:	0140
Descrição:	CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES TOMADA 2P+T, INTERRUPTOR PARALELO E PLACA 4X2
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	6,12
Valor Total:	1.224,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES TOMADA 2P
Item:	0141
Descrição:	Conjunto elétrico, componentes: 1 interruptor simples 1 tomada 2p universal
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	8,40
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CONJUNTO ELETRICO



Item:	0142
Descrição:	CORANTE PARA TINTA BISNAGA DE 50ML.
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,54
Valor Total:	1.239,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CORANTE PARA TINTA BISNAGA DE 50ML.
Item:	0143
Descrição:	CORANTE PARA TINTA EM PÓ 250G
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,34
Valor Final:	8,47
Valor Total:	1.694,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	VELOZ
Item:	0144
Descrição:	CORTADOR PISO, MATERIAL AÇO, TAMANHO CORTE 60 CM
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,91
Valor Final:	22,20
Valor Total:	177,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CORTADOR PISO, MATERIAL AÇO, TAMANHO COR
Item:	0145
Descrição:	Curva eletroduto,angulação: 90°, tipo: soldável 3,4
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,37
Valor Total:	505,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CURVA ELETRODUTO,ANGULAÇÃO: 90°
Item:	0146
Descrição:	COTOVELO ELETRODUTO, ÂNGULO 90 °C MATERIAL PVC BITOLA 1 POL
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	4,95
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CURVA ELETRODUTO
Item:	0147
Descrição:	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR (OVAL OU CIRCULAR)
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,56
Valor Final:	112,62
Valor Total:	9.009,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR (OVAL OU CIRCUL
Item:	0148
Descrição:	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 40 MM (1 1/4)
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70



Valor Final: 8,90
Valor Total: 2.225,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROS

Item: 0149
Descrição: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO ROSCÁVEL, TAMANHO 1 POL
Quantidade: 260,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.287,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CURVA ELETRODUTO

Item: 0150
Descrição: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 45°, TIPO ROSCÁVEL, TAMANHO 1 1/2 POL
Quantidade: 280,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,42
Valor Final: 5,42
Valor Total: 1.517,60
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 45°, TIPO

Item: 0151
Descrição: CURVA LONGA DE 45° X 100MM PARA ESGOTO
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,29
Valor Final: 4,57
Valor Total: 685,50
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: COFLEX

Item: 0152
Descrição: CURVA 45° LONGA P/ ESGOTO 50MM
Quantidade: 160,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,62
Valor Final: 12,62
Valor Total: 2.019,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CURVA 45° LONGA P/ ESGOTO 50MM

Item: 0153
Descrição: Desempenadeira de aço lisa 12x25cm
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,30
Valor Final: 13,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25CM

Item: 0154
Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,22
Valor Final: 13,22
Valor Total: 3.305,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO
Item:	0155
Descrição:	DISCO DE CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 110 MM, DIÂMETRO FURO 20 MM
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,06
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	DISCO CORTE
Item:	0156
Descrição:	Disco corte, material: aço diamantado, diâmetro: 115 mm, diâmetro furo: 22,20 mm
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	DISCO CORTE, MATERIAL: AÇO DIAMANTADO
Item:	0157
Descrição:	DISCO DE CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 180 MM
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,93
Valor Final:	22,00
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DISCO DE CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO,
Item:	0158
Descrição:	Disjuntor Baixa Tensão, Número Pólos: 1, Corrente Nominal: 25 A
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	8,85
Valor Total:	1.947,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO 25 A
Item:	0159
Descrição:	Disjuntor baixa tensão, 03 pólos corrente nominal: 10 a
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,29
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.310,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LUKMA
Item:	0160
Descrição:	Disjuntor baixa tensão, corrente nominal 32A
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,49
Valor Final:	7,96
Valor Total:	2.069,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL
Item:	0161
Descrição:	Disjuntor baixa tensão, corrente nominal: 50 a
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 40,79
Valor Final: 9,00
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: SOPRANO

Item: 0162
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO ORRENTE NOMINAL 100 A
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,39
Valor Final: 42,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO 100A

Item: 0163
Descrição: DISJUNTOR MÉDIA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 63 A
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 70,08
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: SOPRANO

Item: 0164
Descrição: DOBRADIÇA, AÇO GALVANIZADO, 3 X 3 POL
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,02
Valor Final: 13,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DOBRADIÇA, AÇO GALVANIZADO, 3 X 3 POL

Item: 0165
Descrição: DOBRADIÇA, FERRO, TIPO VAI-DEM TAMANHO 3 POL
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 18,74
Valor Final: 18,74
Valor Total: 4.685,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DOBRADIÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL

Item: 0166
Descrição: Dobradiça, material: aço inoxidável, tipo: vai-vem, tamanho: 4 pol,
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência 24,76
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DOBRADIÇA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIP

Item: 0167
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA, DIÂMETRO:2,50 MM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 53,86
Valor Final: 0,75
Valor Total: 112,50
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ELETRODO

Item: 0168
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA, DIAMETRO 4MM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,96
Valor Final: 22,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ELETRODO PARA SOLDA, DIAMETRO 4MM

Item: 0169
Descrição: Eletroduto, material: pvc, tipo: rígido, bitola: 3,4 pol,
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,83
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ELETRODUTO, MATERIAL: PVC, TIPO: RÍGIDO

Item: 0170
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 40CM
Quantidade: 240,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 5,25
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ENGATE FLEXIVEL 40CM

Item: 0171
Descrição: Engate hidráulico, material: pvc flexível, bitola: 1,2 pol, comprimento: 50 cm,
Quantidade: 280,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,31
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL: PVC

Item: 0172
Descrição: ENXADA
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,51
Valor Final: 6,22
Valor Total: 248,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: ALUMASA

Item: 0173
Descrição: ENXADA, MATERIAL FERRO FORJADO, ALTURA 18 CM
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,50
Valor Final: 33,00
Valor Total: 2.640,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ENXADA, MATERIAL FERRO FORJADO, ALTURA 1

Item: 0174
Descrição: ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA AÇO GALVANIZADO 12MM
Quantidade: 80,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,60
Valor Total:	1.008,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ESPÁTULA, LÂMINA AÇO GALVANIZADO 12MM
Item:	0175
Descrição:	Espátula, material lâmina: aço inoxidável, 60 MM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,91
Valor Final:	10,34
Valor Total:	1.034,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KALA
Item:	0176
Descrição:	ESPELHO TOMADA , MATERIAL LATÃO, FORMATO 4 X 4
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,92
Valor Final:	6,90
Valor Total:	276,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLACA 4X4
Item:	0177
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP, COMP. 10 M
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO PP, COMP. 10 M
Item:	0178
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 15M
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,56
Valor Final:	56,00
Valor Total:	4.480,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	EXTENSÃO ELÉTRICA 15M
Item:	0179
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 M
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,02
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	EXTENSÃO
Item:	0180
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 M
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,46
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	EXTENSÃO
Item:	0181
Descrição:	FECHADURA DE AÇO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,57
Valor Final:	32,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	FECHADURA DE AÇO
Item:	0182
Descrição:	Filtro linha, tensão alimentação: 110,220 v saída: 4 tomadas
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,36
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	FILTRO
Item:	0183
Descrição:	Filtro linha, tensão alimentação: 127,220 v, corrente máxima: 25 a
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,08
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.640,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	FILTRO
Item:	0184
Descrição:	FITA ADESIVA, 19MM COMP. 2M
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	7,79
Valor Total:	3.116,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	FITA ADESIVA, 19MM COMP. 2M
Item:	0185
Descrição:	FITA ANTIDERRAPANTE 50X5M
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	83,67
Valor Final:	17,05
Valor Total:	4.262,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	3M
Item:	0186
Descrição:	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, 25 M.
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.638,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, 25 M.
Item:	0187
Descrição:	Fita isolante elétrica, material básico: borracha 10 M.



Quantidade: 260,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 3,95
Valor Total: 1.027,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ISOLANTE

Item: 0188
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO FILME DE PVC, 20 M
Quantidade: 260,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,45
Valor Final: 7,10
Valor Total: 1.846,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ISOLANTE

Item: 0189
Descrição: FITA VEDA ROSCA 10M
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 3,45
Valor Total: 621,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FITA VEDA ROSCA 10M

Item: 0190
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,25
Valor Final: 1,82
Valor Total: 254,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: DECORLUX

Item: 0191
Descrição: Forro teto, material: pvc, comprimento: 6.000 mm
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,49
Valor Final: 27,49
Valor Total: 54.980,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORRO TETO, MATERIAL: PVC, COMPRIMENTO:

Item: 0192
Descrição: FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 10 CM
Quantidade: 2.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,29
Valor Final: 32,29
Valor Total: 80.725,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 10 C

Item: 0193
Descrição: FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 10 CM
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,75
Valor Final: 20,00
Valor Total: 40.000,00



Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	FORRO DE PVC FRISADO BRANCO, REGUA 10CM
Item:	0194
Descrição:	HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE, COMPRIMENTO 2.400 MM, DIÂMETRO 10 MM
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,94
Valor Final:	6,44
Valor Total:	644,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	GOL
Item:	0195
Descrição:	HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE, 3/8 POL
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,38
Valor Final:	35,90
Valor Total:	4.308,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	HASTE TERRA
Item:	0196
Descrição:	Impermeabilizante, composição básica: resina acrílica, EMB:1L
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	25,63
Valor Final:	25,63
Valor Total:	3.588,20
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE 1L
Item:	0197
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE A BASE DE ACRILICO, GL 3,6 L
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	54,05
Valor Final:	52,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE A BASE DE ACRILICO, GL
Item:	0198
Descrição:	IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA BREU SAPONIFICADO, GL 3,6 L
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	89,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE BREU SAPONIFICADO 3,6L
Item:	0199
Descrição:	Impermeabilizante, composição básica: emulsão asfáltica
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	266,57
Valor Final:	246,00
Valor Total:	14.760,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA: EM
Item:	0200



Descrição:	NTERRUPTOR - Quantidade Pólos: 1, novo padrão
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	6,22
Valor Total:	1.368,40
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0201
Descrição:	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,71
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	INTERRUPTOR
Item:	0202
Descrição:	Interruptor Simples 10A, 250V, Conjunto Montado Para Embutir 4 X 2
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,73
Valor Final:	6,22
Valor Total:	1.492,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0203
Descrição:	Janela, material: aço, tipo: basculante, comprimento: 60 cm
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,50
Valor Final:	150,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JANELA, MATERIAL: AÇO, TIPO: BASCULANTE,
Item:	0204
Descrição:	Janela Material: Alumínio, largura 1,5 m
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,54
Valor Final:	250,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	JANELA MATERIAL: ALUMÍNIO, LARGURA 1,5 M
Item:	0205
Descrição:	ANELA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE CORRER, COMPRIMENTO: 1,20 M
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	403,41
Valor Final:	388,00
Valor Total:	31.040,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ANELA, MATERIAL: AÇO, TIPO: DE CORRER, C
Item:	0206
Descrição:	Janela Material: Alumínio, comprimento 1 m
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,02
Valor Final:	194,00



Valor Total: 23.280,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JANELA MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 1

Item: 0207
Descrição: joelho de pvc soldavel com redução 25mm x 1,2 e bucha de latão
Quantidade: 350,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 2,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: JOELHO DE PVC SOLDAVEL COM REDUÇÃO

Item: 0208
Descrição: Joelho Reducao 90G Pvc Sold/Rosca 32mm
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,10
Valor Final: 2,37
Valor Total: 853,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0209
Descrição: JOELHO 40MM ESGOTO
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 3,94
Valor Total: 1.418,40
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: JOELHO 40MM ESGOTO

Item: 0210
Descrição: JOELHO DE 50MM PARA ESGOTO
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 1,71
Valor Total: 513,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0211
Descrição: Lamina de corte para roçadeiras, 3 pontas
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,53
Valor Final: 6,44
Valor Total: 257,60
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0212
Descrição: LÂMINA CORTE ROÇADEIRA MANUAL FORMATO 2 PONTAS
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,80
Valor Final: 36,00
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LÂMINA CORTE ROÇADEIRA MANUAL FORMATO 2



Item: 0213
Descrição: Lâmina serra manual, com 18 dentes
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 7,78
Valor Total: 311,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LÂMINA SERRA MANUAL, COM 18 DENTES

Item: 0214
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, POTENCIA 45W
Quantidade: 320,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,35
Valor Final: 15,46
Valor Total: 4.947,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: STARRET

Item: 0215
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA,POTENCIA 45 W
Quantidade: 310,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,70
Valor Final: 20,00
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA,POTENCIA 4

Item: 0216
Descrição: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT POTÊNCIA NOMINAL 11 W
Quantidade: 280,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,63
Valor Final: 11,96
Valor Total: 3.348,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: TASCHIBRA

Item: 0217
Descrição: LAMPADA LED 20W BIVOLT
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,32
Valor Final: 14,32
Valor Total: 3.580,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LAMPADA LED 20W BIVOLT

Item: 0218
Descrição: LAMPADA LED 30W BIVOLT
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,35
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAMPADA LED 30W BIVOLT

Item: 0219
Descrição: Lavatório para mãos, material: louça, 400mm x 300mm
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,77



Valor Final: 40,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAVATÓRIO PARA MÃOS, MATERIAL: LOUÇA, 40

Item: 0220
Descrição: Lavatório para mãos, material: louça 560mm x 500 mm
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,27
Valor Final: 181,00
Valor Total: 18.100,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LAVATÓRIO PARA MÃOS, MATERIAL: LOUÇA 560

Item: 0221
Descrição: LIXA TIPO GRÃO 280
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 2,25
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA TIPO GRÃO 280

Item: 0222
Descrição: LIXA FERRO 120
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 2,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA FERRO 120

Item: 0223
Descrição: LIXA MASSA 150
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 1,20
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA MASSA 150

Item: 0224
Descrição: LIXA MASSA TIPO GRÃO 320
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 2,30
Valor Total: 575,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA MASSA TIPO GRÃO 320

Item: 0225
Descrição: LIXA MASSA, TIPO GRÃO 50
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,75
Valor Final: 1,43
Valor Total: 200,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)



Modelo:	WORKER
Item:	0226
Descrição:	Lixa Massa,tipo grão 100
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,95
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	LIXA MASSA, TIPO GRÃO 100
Item:	0227
Descrição:	LONA PLÁSTICA LARGURA 4 M, COMPRIMENTO 100 M, COR AMARELA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,57
Valor Final:	4,57
Valor Total:	685,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	LONA PLÁSTICA LARGURA 4 M
Item:	0228
Descrição:	LONA PLÁSTICA , ESPESSURA 150 MICRA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,86
Valor Final:	5,64
Valor Total:	1.128,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LONA PLÁSTICA , ESPESSURA 150 MICRA
Item:	0229
Descrição:	Lona plástica, espessura: 200 micra, largura: 6 m
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,17
Valor Final:	4,17
Valor Total:	1.000,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LONA PLÁSTICA, ESPESSURA: 200 MICRA, LAR
Item:	0230
Descrição:	Lona plástica, espessura: 150 micra, largura: 8 m
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,81
Valor Final:	16,81
Valor Total:	1.512,90
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LONA PLÁSTICA, ESPESSURA: 150 MICRA, LAR
Item:	0231
Descrição:	LUVA ELETRODUTO , MATERIAL PVC RÍGIDO, BITOLA: 1 POL
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,43
Valor Total:	343,20
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	WORKER
Item:	0232
Descrição:	LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC, BITOLA: 25MM
Quantidade:	230,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,35
Valor Final:	1,54
Valor Total:	354,20
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	COFLEX
Item:	0233
Descrição:	uva eletroduto, material: pvc rígido, bitola 2 pol
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	1,07
Valor Total:	256,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	COFLEX
Item:	0234
Descrição:	Luva eletroduto, material: pvc rígido, bitola: 3/4
Quantidade:	220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,29
Valor Final:	1,80
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	LUVA
Item:	0235
Descrição:	Ripa, largura: 10 cm, espessura: 2,5 cm
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,04
Valor Final:	18,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	RIPA, LARGURA: 10 CM, ESPESSURA: 2,5 CM
Item:	0236
Descrição:	Mangueira jardim, iâmetro: 1,2 pol, espessura: 2 mm,
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,81
Valor Final:	44,00
Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM, IÂMETRO: 1,2 POL, ESPE
Item:	0237
Descrição:	Mangueira jardim, material: pvc, Espessura: 2 mm, comprimento: 30 m,
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,97
Valor Final:	124,00
Valor Total:	18.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL: PVC, ESPESSU
Item:	0238
Descrição:	Mangueira jardim, material: pvc, comprimento 50m
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,89
Valor Final:	118,00
Valor Total:	16.520,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM, PVC, 50M
Item:	0239
Descrição:	Mangueira jardim, material: pvc e poliéster trançado, comp. 50m
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,13
Valor Final:	110,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MANGUEIRA JARDIM, PVC E POLIÉSTER
Item:	0240
Descrição:	MANTA IMPERMEABILIZANTE A BASE DE ASFALTO MODIFICADO, 25 M, 25
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	142,26
Valor Final:	6,50
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MANTA IMPERMEABILIZANTE
Item:	0241
Descrição:	Manta Impermeabilizante Tipo Glass, A Base De Asfalto
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	41,64
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.510,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MANTA IMPERMEABILIZANTE TIPO GLASS, A BA
Item:	0242
Descrição:	MASSA CORRIDA LATA 18L
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,42
Valor Final:	4,03
Valor Total:	1.007,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	COFLEX
Item:	0243
Descrição:	MASSA CORRIDA, GL 3,6 L
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,42
Valor Final:	40,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MASSA CORRIDA, GL 3,6 L
Item:	0244
Descrição:	MASSA PLASTICA, PCT 500G
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,93
Valor Final:	12,93
Valor Total:	1.034,40
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MASSA PLASTICA, PCT 500G
Item:	0245
Descrição:	MICTORIO SINFONADO BRANCO
Quantidade:	40,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	MICTORIO SINFONADO BRANCO
Item:	0246
Descrição:	Nipel Pvc, Roscavel, 1/2
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,23
Valor Total:	184,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	NIPEL PVC, ROSCAVEL, 1/2"
Item:	0247
Descrição:	Nipel Pvc, Roscavel, 3/4
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,77
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0248
Descrição:	Nipel Pvc, Roscavel, 1
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,48
Valor Final:	1,10
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0249
Descrição:	PÁ COLETORA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	4,46
Valor Total:	401,40
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PÁ COLETORA C/ CABO DE MADEIRA
Item:	0250
Descrição:	PA DE BICO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,07
Valor Final:	37,07
Valor Total:	2.965,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PA DE BICO
Item:	0251
Descrição:	PADRAO COMPLETO BIFASICO
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.361,72
Valor Final:	56,65
Valor Total:	1.133,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0252
Descrição:	CAIXA PADRÃO TRIFASICO COMPLETA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.380,36
Valor Final:	211,00
Valor Total:	4.220,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CAIXA PADRÃO
Item:	0253
Descrição:	Parafuso sextavado com bucha 10mm
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	2,52
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 10MM
Item:	0254
Descrição:	Pia, material: aço inoxidável, comprimento: 160 cm,
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	449,02
Valor Final:	443,00
Valor Total:	88.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PIA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, 160 CM
Item:	0255
Descrição:	PIA, AÇO INOXIDÁVEL, CUBA FUNDA, 161 CM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,19
Valor Final:	420,00
Valor Total:	25.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PIA, AÇO INOXIDÁVEL, CUBA FUNDA, 161 CM
Item:	0256
Descrição:	Pia, material: mármore branco, tipo: sintético, comprimento: 1,22 m
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,28
Valor Final:	340,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PIA, MÁRMORE BRANCO, 1,22 M
Item:	0257
Descrição:	PIA , MATERIAL MÁRMORE, TIPO SINTÉTICO, COMPRIMENTO 140 CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,46
Valor Final:	376,00
Valor Total:	11.280,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PIA , MATERIAL MÁRMORE, TIPO SINTÉTICO,
Item:	0258
Descrição:	PIA , MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SINTÉTICO, COMPRIMENTO 120 CM



Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,22
Valor Final: 115,22
Valor Total: 4.608,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PIA, PLÁSTICO, TIPO SINTÉTICO, 120 CM

Item: 0259
Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL,CABO CURTO, TAMANHO 2 POL,
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 2,92
Valor Total: 350,40
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: HIGIBAN

Item: 0260
Descrição: Pincel pintura predial,tamanho 03.
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,76
Valor Final: 4,44
Valor Total: 621,60
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PINCEL PINTURA PREDIAL,TAMANHO 03.

Item: 0261
Descrição: PINCEL Material Cabo: Madeira E Metal,Cerdas: Natural,
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PINCEL, CABO: MADEIRA E METAL

Item: 0262
Descrição: AZULEJO, MATERIAL PORCELANATO PI 5
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,36
Valor Final: 5,45
Valor Total: 10.900,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0263
Descrição: Azulejo, material: porcelanato, comprimento: 60 cm, largura: 60 cm,
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,23
Valor Final: 38,00
Valor Total: 76.000,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: AZULEJO, PORCELANATO, 60CMX60CM

Item: 0264
Descrição: Plafon: 10 Cm X 120
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 8,70
Valor Total: 1.044,00



Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLAFON: 10 CM X 120

Item: 0265
Descrição: PLAFONIER, CORPO VIDRO FOSCO, FORMATO REDONDO, 30 CM
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,78
Valor Final: 9,78
Valor Total: 1.369,20

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PLAFONIER, CORPO VIDRO FOSCO, REDONDO

Item: 0266
Descrição: Pneu carrinho mão, tamanho: 3,25 x 8
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,34
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.920,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PNEU CARRINHO MÃO, TAMANHO: 3,25 X 8

Item: 0267
Descrição: PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 2,10 X 90 CM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 286,23
Valor Final: 286,23
Valor Total: 42.934,50

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 2,10 X 90 CM

Item: 0268
Descrição: Porta, Alumínio largura: 0,80 X 2,10 M
Quantidade: 140,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 357,82
Valor Final: 356,84
Valor Total: 49.957,60

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PORTA, ALUMINIO LARGURA: 0,80 X 2,10 M

Item: 0269
Descrição: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA 2,10 m
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 521,22
Valor Final: 519,00
Valor Total: 31.140,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PORTA, PADRÃO MADEIRA MISTA 2,10 M

Item: 0270
Descrição: PREGO COM CABEÇA BITOLA 16 X 24
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,56
Valor Final: 26,00
Valor Total: 3.120,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PREGO COM CABEÇA BITOLA 16 X 24

Item: 0271



Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 17X27
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,25
Valor Final:	19,25
Valor Total:	2.695,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO C/ CABEÇA 17X27
Item:	0272
Descrição:	PREGO C/ CABEÇA 18X27
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,46
Valor Final:	22,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO C/ CABEÇA 18X27
Item:	0273
Descrição:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,11
Valor Final:	17,11
Valor Total:	1.539,90
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30
Item:	0274
Descrição:	Pregos com cabeça, material aço bitola 25x72.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,39
Valor Final:	23,19
Valor Total:	2.319,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGOS COM CABEÇA, MATERIAL AÇO BITOLA 2
Item:	0275
Descrição:	Prego para telha bitola: 18 x 27 mm, material vedação: anel borracha
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,85
Valor Final:	31,85
Valor Total:	1.911,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO PARA TELHA BITOLA: 18 X 27 MM
Item:	0276
Descrição:	PREGO PARA TELHA BITOLA 18 X 36 MM, MATERIAL VEDAÇÃO ANEL BORRACHA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,76
Valor Final:	21,76
Valor Total:	1.305,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO PARA TELHA BITOLA 18 X 36 MM, MATE
Item:	0277
Descrição:	PREGO SEM CABEÇA bitola: 12 x 12
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,69
Valor Final:	34,00



Valor Total:	2.720,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PREGO SEM CABEÇA BITOLA: 12 X 12
Item:	0278
Descrição:	Prego sem cabeça bitola: 15 x 15
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,54
Valor Final:	32,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO SEM CABEÇA BITOLA: 15 X 15
Item:	0279
Descrição:	Quadro distribuição, quantidade fases: 3
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,69
Valor Final:	44,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0280
Descrição:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO 4 DISJUNTORES
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,48
Valor Final:	27,48
Valor Total:	3.297,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO
Item:	0281
Descrição:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO Quantidade De Disjuntores:8
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,84
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO QUANT
Item:	0282
Descrição:	REBITE DE ALUMINIO COMPRIMENTO 22
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,48
Valor Final:	19,48
Valor Total:	194,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	REBITE DE ALUMINIO COMPRIMENTO 22
Item:	0283
Descrição:	Rebite De Alumínio Vazado De Repuxo, 3,2 X 8 Mm
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,87
Valor Final:	46,31
Valor Total:	370,48
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	PERLEX



Item: 0284
Descrição: REFLETOR 100W
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,54
Valor Final: 79,00
Valor Total: 3.160,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: REFLETOR

Item: 0285
Descrição: REFLETOR 150 W
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,91
Valor Final: 113,00
Valor Total: 6.780,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REFLETOR 150 W

Item: 0286
Descrição: REFLETOR 200W
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,96
Valor Final: 173,00
Valor Total: 10.380,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REFLETOR 200W

Item: 0287
Descrição: REFLETOR 30W
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,30
Valor Final: 47,00
Valor Total: 1.880,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: LUMINARIA

Item: 0288
Descrição: Registro Pressão Material: Metal, Diâmetro: 3/4
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,40
Valor Final: 45,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REGISTRO PRESSÃO, METAL, DIÂMETRO: 3/4

Item: 0289
Descrição: Registro esfera, material: latão, tipo: manual, bitola: 1 ,
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,31
Valor Final: 76,31
Valor Total: 6.104,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REGISTRO ESFERA, LATÃO, MANUAL, 1"

Item: 0290
Descrição: Registro esfera, material: bronze fundido, tipo: manual, bitola: 1,2
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,01



Valor Final: 56,01
Valor Total: 4.480,80
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REGISTRO ESFERA, MATERIAL: BRONZE FUNDID

Item: 0291
Descrição: Registro gaveta, tipo: manual, bitola: 1 1,2 pol
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,20
Valor Final: 31,00
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REGISTRO GAVETA, TIPO: MANUAL, BITOLA: 1

Item: 0292
Descrição: Registro gaveta, tipo: manual, bitola: 1 1,4 pol,
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,61
Valor Final: 109,00
Valor Total: 6.540,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REGISTRO GAVETA, TIPO: MANUAL, BITOLA: 1

Item: 0293
Descrição: REPARO TORNEIRA - TORNEIRA CROMADA 1X1,2 POL
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,32
Valor Final: 19,32
Valor Total: 1.159,20
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: REPARO TORNEIRA - TORNEIRA CROMADA 1X1,2

Item: 0294
Descrição: Ceramica Esmaltada 20 X 20Cm Pei-4
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 52,14
Valor Final: 50,00
Valor Total: 100.000,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CERAMICA ESMALTADA 20 X 20CM PEI-4

Item: 0295
Descrição: REVESTIMENTO CERÂMICO, CLASSE ABRASÃO PEI 4 45 X 45 CM
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 47,59
Valor Final: 38,72
Valor Total: 58.080,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REVESTIMENTO CERÂMICO, CLASSE ABRASÃO

Item: 0296
Descrição: EVESTIMENTO CERÂMICO, PADRÃO VISUAL BRILHANTE CLASSE ABRASÃO PEI 3
Quantidade: 1.200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 40,63
Valor Final: 40,63
Valor Total: 48.756,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)



Modelo:	REVESTIMENTO CERÂMICO, BRILHANTE
Item:	0297
Descrição:	REVESTIMENTO PISO, MATERIAL CERÂMICA, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL 45X45CM
Quantidade:	1.600,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,74
Valor Final:	37,74
Valor Total:	60.384,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	REVESTIMENTO PISO, MATERIAL CERÂMICA
Item:	0298
Descrição:	Revestimento Piso Material: Porcelanato 45 X 45 CM
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	47,02
Valor Final:	45,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	REVESTIMENTO PISO MATERIAL: PORCELANATO
Item:	0299
Descrição:	Revestimento piso, material: porcelanato 60 X 60 CM
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	43,26
Valor Final:	38,00
Valor Total:	30.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	REVESTIMENTO PISO, MATERIAL: PORCELANATO
Item:	0300
Descrição:	Rolo pintura predial, material: espuma sintética, comprimento: 5 cm
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	5,09
Valor Total:	610,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	ROLO PINTURA PREDIAL 5 CM
Item:	0301
Descrição:	rolo pintura predial, lâ de carneiro, altura: 1,9 cm, comprimento: 23 cm
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	3,19
Valor Total:	478,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	WORKER
Item:	0302
Descrição:	SELADOR DE TINTA DE PINTURA PREDIAL LATA 18 LITROS
Quantidade:	280,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	143,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	SELADOR DE TINTA DE PINTURA PREDIAL LATA
Item:	0303
Descrição:	SELADOR TINTA PREDIAL GALÃO 3,60 LT
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Galão



Valor Referência 31,73
Valor Final: 29,00
Valor Total: 7.540,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: SELADOR TINTA PREDIAL GALÃO 3,60 LT

Item: 0304
Descrição: Sifao Plastico Tipo Copo Para Pia Ou Lavatorio, 1 X 1.1/2
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,72
Valor Final: 13,72
Valor Total: 2.744,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA OU LAV

Item: 0305
Descrição: Sifao Em Metal Cromado Para Lavatorio, De 1 X 1 1/2
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 208,18
Valor Final: 200,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: SIFAO EM METAL CROMADO PARA LAVATORIO, D

Item: 0306
Descrição: SILICONE ADESIVO SELANTE 280G
Quantidade: 240,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,56
Valor Final: 22,00
Valor Total: 5.280,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SILICONE ADESIVO SELANTE 280G

Item: 0307
Descrição: SOQUETE C/ RABICHO
Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,92
Valor Final: 1,68
Valor Total: 504,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: SOQUETE

Item: 0308
Descrição: TE SOLDÁVEL , MATERIAL PVC 60MM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 3,25
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: DECORLUX

Item: 0309
Descrição: TE SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,65
Valor Final: 3,65
Valor Total: 730,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA



Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TE SOLDAVEL 40MM
Item:	0310
Descrição:	TE SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	2,86
Valor Total:	572,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0311
Descrição:	TELHA PLAN DE FABRICAÇÃO DE BARRO DE 1 LINHA
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,64
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TELHA PLAN DE BARRO
Item:	0312
Descrição:	CUMEEIRA, MATERIAL CERAMICO, INCLINAÇÃO 45 GARUS
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,91
Valor Final:	8,59
Valor Total:	6.872,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	CUMEEIRA, MATERIAL CERAMICO
Item:	0313
Descrição:	Telha de barro cerâmica comprimento de *44 a 50* cm
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.032,29
Valor Final:	1.012,00
Valor Total:	30.360,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TELHA DE BARRO CERÂMICA
Item:	0314
Descrição:	Telha, material: fibrocimento 122 cm x 110 cm
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,47
Valor Final:	42,00
Valor Total:	168.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TELHA, MATERIAL: FIBROCIMENTO 122 CM X 1
Item:	0315
Descrição:	Telha De Fibrocimento Ondulada E = 6 Mm, De *1,83 X 1,10* M
Quantidade:	3.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,02
Valor Final:	92,00
Valor Total:	294.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM
Item:	0316
Descrição:	Telha De Fibrocimento Ondulada E = 4 Mm, De *2,44 X 0,50* M
Quantidade:	2.500,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,25
Valor Final:	28,25
Valor Total:	70.625,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TELHA DE FIBROCIAMENTO ONDULADA E = 4 MM
Item:	0317
Descrição:	TELHA , MATERIAL MONOCAMADA DE FIBRAS VEGETAIS, ESPESSURA 3 MM COMP. 2 M
Quantidade:	2.600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,66
Valor Final:	85,00
Valor Total:	221.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TELHA , MATERIAL MONOCAMADA DE FIBRAS VE
Item:	0318
Descrição:	TELHA, MATERIAL ZINCO 2,20 M
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	78,64
Valor Final:	68,00
Valor Total:	136.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TELHA, MATERIAL ZINCO 2,20 M
Item:	0319
Descrição:	TERRA PARA ATERRO - CARRADA 10 MT CUBICOS
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	100,72
Valor Final:	98,72
Valor Total:	11.846,40
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TERRA PARA ATERRO - CARRADA 10 MT CUBICO
Item:	0320
Descrição:	TIJOLO 8 FUROS
Quantidade:	40.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,40
Valor Total:	56.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TIJOLO 8 FUROS
Item:	0321
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS
Quantidade:	35.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,77
Valor Total:	26.950,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TIJOLO 6 FUROS
Item:	0322
Descrição:	Tinta de demarcação e sinalização Galão de 3,6 l
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	56,70
Valor Final:	14,96
Valor Total:	2.992,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	KRONA
Item:	0323
Descrição:	Tinta base água acabamento: semi-brilho, cor: branco gelo
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	184,67
Valor Final:	84,66
Valor Total:	42.330,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TINTA BASE ÁGUA ACABAMENTO: SEMI-BRILHO,
Item:	0324
Descrição:	nta Acrílica Premium para Piso cimentado,acabamento fosco lata 18 l
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	234,79
Valor Final:	226,00
Valor Total:	90.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TINTA ACRÍLICA PREMIUM P/ PISO CIMENTADO
Item:	0325
Descrição:	Tinta acrílica para piso acabamento fosco lata de 18 litros
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	193,72
Valor Final:	191,00
Valor Total:	57.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TINTA ACRÍLICA PARA PISO; ACABAMENTO FOSC
Item:	0326
Descrição:	tinta acrílica tipo acabamento: semi-brilho galão 3,60 litros
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	62,74
Valor Final:	62,74
Valor Total:	9.411,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TINTA ACRÍLICA, ACABAMENTO: SEMI-BRILHO
Item:	0327
Descrição:	tinta acrílica Acabamento: Semi-Brilho lata de 18 litros
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	145,61
Valor Final:	110,20
Valor Total:	27.550,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TINTA ACRÍLICA ACABAMENTO: SEMI-BRILHO L
Item:	0328
Descrição:	Tinta Esmalte acabamento brilhante galão 3,60 litros
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	77,22
Valor Final:	77,22
Valor Total:	13.899,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TINTA ESMALTE ACABAMENTO BRILHANTE GALÃO
Item:	0329
Descrição:	INTA ACRÍLICA, Acabamento: semi-brilho Lata 18 litros



Quantidade: 300,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 295,69
Valor Final: 186,38
Valor Total: 55.914,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TINTA ACRÍLICA, ACABAMENTO: SEMI-BRILHO

Item: 0330
Descrição: TOMADA 20A
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,78
Valor Final: 5,92
Valor Total: 1.184,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: PLUZIE

Item: 0331
Descrição: TOMADA 2P+T 20A DUPLA LINHA MODULAR
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 6,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TOMADA 2P+T 20A DUPLA LINHA MODULAR

Item: 0332
Descrição: Tomada, modelo: plugue, tipo: macho, tensão nominal 10 A
Quantidade: 420,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 5,20
Valor Total: 2.184,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: VOLTIM

Item: 0333
Descrição: TOMADA, 2P + T, PINOS CILÍNDRICOS, 20 A,
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,45
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: VOLTIM

Item: 0334
Descrição: Tomada Modelo: 2p + T 20 A C/ Caixa De Sobrepor
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 5,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TOMADA 2P + T 20 A C/ CAIXA DE SOBREPOR

Item: 0335
Descrição: TOMADA , MODELO DUPLA, NÚMERO PÓLOS 2 P, 10 A
Quantidade: 160,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,08
Valor Final: 6,00
Valor Total: 960,00



Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TOMADA, DUPLA, NÚMERO PÓLOS 2 P, 10 A
Item:	0336
Descrição:	Tomada, modelo: dupla, tipo: externa sistema x, 2 pinos + terra.
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.078,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TOMADA
Item:	0337
Descrição:	TOMADA, MODELO TRIPLA, TIPO MODULAR PÓLOS 2 P + T, 20 A
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,45
Valor Final:	6,34
Valor Total:	887,60
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TOMADA, MODELO TRIPLA, 2 P + T, 20 A
Item:	0338
Descrição:	TOMADA, UNIVERSAL, TRIPOLAR, 10 A,PVC RIGIDO 2 P + T, COM ESPELHO 4 X 2
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	3,80
Valor Total:	228,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TOMADA, UNIVERSAL, TRIPOLAR, 10 A
Item:	0339
Descrição:	Tomada Tipo: Módulo, Formato Contato: 2p + T 10A
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,25
Valor Total:	682,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TOMADA
Item:	0340
Descrição:	Torneira, material corpo: pvc, diâmetro: 1,2 pol,
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,32
Valor Final:	4,40
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	WALMA
Item:	0341
Descrição:	Torneira, material corpo: aço inoxidável, diâmetro: 3,4 POL
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,92
Valor Final:	17,80
Valor Total:	1.424,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TORNEIRA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL
Item:	0342



Descrição: Torneira, material corpo: metal cromado, tipo: giratória com alavanca, 1,2 POL
Quantidade: 90,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,96
Valor Final: 51,00
Valor Total: 4.590,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA, MATERIAL CORPO: METAL CROMADO

Item: 0343
Descrição: orneira, material corpo: metal cromado, tipo: parede, diâmetro: 3,4 pol,
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,08
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TORNEIRA, MATERIAL CORPO: METAL CROMADO

Item: 0344
Descrição: TORNEIRA , MATERIAL CORPO PVC RÍGIDO DIÂMETRO 3/4 POL
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,92
Valor Final: 5,92
Valor Total: 888,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA , MATERIAL CORPO PVC RÍGIDO

Item: 0345
Descrição: Torneira, material corpo: pvc, diâmetro: 1,2 pol
Quantidade: 120,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 9,67
Valor Total: 1.160,40
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA, MATERIAL CORPO: PVC, 1,2 POL

Item: 0346
Descrição: Torneira, material corpo: pvc, tipo: jardim, diâmetro: 3,4 pol
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,01
Valor Final: 5,28
Valor Total: 950,40
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: HERC

Item: 0347
Descrição: TRELIÇA PRONTA
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: HERC

Item: 0348
Descrição: TRENA ATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 13 MM, COMPRIMENTO 8 M
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,93
Valor Final: 31,00



Valor Total:	1.860,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TRENA ATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 13 MM,
Item:	0349
Descrição:	TRINCHA P/ PINTURA 3
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	6,40
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TRINCHA P/ PINTURA 3
Item:	0350
Descrição:	Tubo hidráulico, material: pvc rígido, diâmetro: 40 mm, 12 M
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,53
Valor Final:	31,00
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL: PVC RÍGIDO, D
Item:	0351
Descrição:	Tubo pvc soldável, 50MM, 12 M
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,95
Valor Final:	60,00
Valor Total:	25.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TUBO PVC SOLDÁVEL, 50MM, 12 M
Item:	0352
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, 100MM 06 M
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,94
Valor Final:	92,00
Valor Total:	32.200,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TUBO PVC SOLDÁVEL, 100MM 06 M
Item:	0353
Descrição:	Tubo plástico, material: pvc, diâmetro: 150 mm 6M
Quantidade:	380,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,82
Valor Final:	208,00
Valor Total:	79.040,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO:
Item:	0354
Descrição:	Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Comprimento: 6 M,
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,32
Valor Final:	26,00
Valor Total:	8.320,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO PLÁSTICO MATERIAL: PVC , DIÂMETRO:



Item:	0355
Descrição:	TUBO ESGOTO 50MMX6M
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	60,63
Valor Final:	55,00
Valor Total:	13.750,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TUBO ESGOTO 50MMX6M
Item:	0356
Descrição:	TUBO PLASTICO MATERIAL PVC, DIÂMETRO SAÍDA 75 MM, COMP. 6 M
Quantidade:	260,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,55
Valor Final:	66,00
Valor Total:	17.160,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TUBO PLASTICO MATERIAL PVC, 75 MM, 6M
Item:	0357
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM COR: MARROM 6 MT
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI (25.191.399/0002-47)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0358
Descrição:	Tubo pvc soldável, aplicação: hidráulica, cor: marrom 40MM 6MT
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,65
Valor Final:	62,00
Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM 40MM 6MT
Item:	0359
Descrição:	TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL PVC RÍGIDO, DIÂMETRO 50 MM 6MT
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,75
Valor Final:	108,00
Valor Total:	17.280,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TUBO HIDRÁULICO, MATERIAL PVC RÍGIDO, DI
Item:	0360
Descrição:	Válvula escoamento, material: latão cromado, diâmetro: 3 1,2 x 1 1,2 pol
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,85
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	VÁLVULA ESCOAMENTO, MATERIAL: LATÃO CROM
Item:	0361
Descrição:	VASO ACOPLADO BRANCO
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,76



Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	HIGIBAN
Item:	0362
Descrição:	Vaso sanitário, material: louça, cor: branca, tipo: convencional
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,19
Valor Final:	102,19
Valor Total:	6.131,40
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	VASO SANITÁRIO, MATERIAL: LOUÇA
Item:	0363
Descrição:	VASO SANITÁRIO, ABERTURA FRONTALPARA PNE
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,39
Valor Final:	185,00
Valor Total:	12.950,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	VASO SANITÁRIO, ABERTURA FRONTALPARA PNE
Item:	0364
Descrição:	VERGALHÃO Tipo: Ca-60, Comprimento: 12 M, Bitola: 5 MM,
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,81
Valor Final:	39,75
Valor Total:	3.577,50
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	WAMIX SERVICOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI (30.179.472/0001-14)
Modelo:	12 METROS
Item:	0365
Descrição:	VERGALHÃO, AÇO CARBONO, 1,4 POL
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,29
Valor Final:	21,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	VERGALHÃO, AÇO CARBONO, 1,4 POL
Item:	0366
Descrição:	VERGALHÃO, AÇO CARBONO SAE 1020, 3/8 POL
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,75
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	VERGALHÃO, AÇO CARBONO SAE 1020, 3/8 POL
Item:	0367
Descrição:	Vergalhão armação concreto, material: ferro, tipo: ca-50, bitola: 1,2 pol
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,52
Valor Final:	108,00
Valor Total:	15.120,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)



Modelo:	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL: FE
Item:	0368
Descrição:	Vergalhão, material: aço, bitola: 10 mm, comprimento: 12 m, tipo: ca-50
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,96
Valor Final:	74,96
Valor Total:	5.996,80
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	VERGALHÃO, MATERIAL: AÇO, BITOLA: 10 MM
Item:	0369
Descrição:	VERNIZ P/ MADEIRA 3600ML SECAGEM RAPIDA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	52,08
Valor Final:	52,08
Valor Total:	7.812,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	VERNIZ P/ MADEIRA 3600ML SECAGEM RAPIDA
Item:	0370
Descrição:	ZARCAO P/ FERRO 3600ML CINZA
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	80,97
Valor Final:	78,00
Valor Total:	10.920,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ZARCAO P/ FERRO 3600ML CINZA
Item:	0371
Descrição:	BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA CENTRÍFUGA PARA ÁGUA, 60HZ, POTÊNCIA: 0,5CV
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	861,42
Valor Final:	174,00
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BOMBA HIDRÁULICA SUBMERSA CENTRÍFUGA PAR
Item:	0372
Descrição:	Bomba hidráulica, potência: 18 cv, tensão alimentação: 220 v,
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.412,77
Valor Final:	1.355,00
Valor Total:	13.550,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA: 18 CV, TENSÃ
Item:	0373
Descrição:	GERADOR A DIESEL, REFRIGERADO, 2 CILINDROS, 4 TEMPOS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31.425,39
Valor Final:	22.760,00
Valor Total:	45.520,00
Adjudicado em:	05/05/2022 - 17:48:49
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GERADOR A DIESEL, REFRIGERADO, 2 CILINDR



TIAGO PEREIRA COSTA

Pregoeiro

